REQUERIMENTO Nº  2156, DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de participar do VII FORÚM BRASILEIRO DE COMBATE A CORRUPÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, que ocorrerá nos dias 08 e 09 de Dezembro de 2011, em Brasília.
JUSTIFICATIVA

O “respectivo fórum contará com a presença de renovados palestrantes e autoridades que discutirão, como tema o ” Combate às fraudes na Previdência,Políticas Públicas, Ética e o Judiciário” entre outros, tão salutares que contribuirão para o debate de fortalecimento  contra as praticas de corrupção, ademais  irão enriquecer o colegiado legislativo de informações e subsídios para sua gestão.

Conforme convite em anexo.

Sala das Sessões, em 22/11/2011
a)Marco Aurélio a)João Paulo Rillo a)Isac Reis a)José Zico Prado a)Ana do Carmo a) Marcos Martins a)Carlos Giannazi a)Donisete Braga a)Simão Pedro a)Adriano Diogo a)Luiz Cláudio Marcolino a) Olímpio Gomes a) Ana Perugini a) Hamilton Pereira a)Enio Tatto
SPL - Código de Originalidade: 1055514 161111 1748